
Filmstaden sänker biljettpriserna – minst
var fjärde plats kostar nu 99 kr
Filmstaden tar nästa steg i utvecklingen av zonpriser och sänker från-priset på nästan alla filmer
till 99 kr. Samtidigt utökas den billigaste priszonen så att minst 25 procent av alla platser i varje
salong erbjuds till det nya lägsta priset. 

Satsningen är ett direkt svar på gästernas önskemål om fler prisvärda alternativ. 

– När vi införde zonpriser såg vi snabbt att många gäster valde de billigaste platserna. Det är ett
tydligt tecken på att fler vill ha prisvärda alternativ. Därför sänker vi nu från-priset till 99 kronor
på nästan alla filmer och ökar andelen platser i den billigaste zonen, säger Anna
Andersson, Head of Digital & Loyalty i Norden. 

Tidigare varierade priset i den billigaste zonen från 99 kr till 149 kr, beroende på film. Så att
alla filmer nu får pris från 99 kr innebär en stor sänkning på väldigt många filmer. 

Undantag för specialvisningar – och ännu billigare alternativ 

Priset 99 kr finns på alla Filmstadens biografer, men några få salonger är undantagna, t
ex IMAX. Även vissa specialvisningar, till exempel exklusiva konsertfilmer eller
eventvisningar, kan fortsatt ha ett högre från-pris. Just nu finns undantag för BTS World Tour,
konserter som visas på utvalda biografer. Samtidigt finns flera kategorier där biljettpriset kan
vara ännu lägre än 99 kronor. 

Exempel: 



Klassiker-visningar: från 79 kr 

Knattebio: från 59 kr 

Rabatter för barn, studenter och pensionärer fortsätter att gälla och dras från det totala
biljettpriset. 

Långsiktig prisstrategi – inte en tillfällig kampanj 

Prisförändringen är en del av Filmstadens långsiktiga strategi för att göra bioupplevelsen mer
tillgänglig och flexibel. Det handlar inte om en tillfällig kampanj, utan om en varaktig
förändring av prissättningen. 

– Bio ska vara ett av våra mest inkluderande nöjen. Med fler 99-kronorsplatser och ibland priser
ner till 59 kronor vill vi sänka trösklarna så att fler kan gå på bio oftare, säger Andersson. 

Den nya prissättningen införs på alla Filmstadens biografer i mars 2026. 

Läs mer här

Filmstaden AB är en av Sveriges ledande leverantörer av kultur och nöje med cirka 6,5 miljoner
biobesök per år. Vi driver 31 biografer med totalt 235 salonger och drygt 28 000 fåtöljer. Vi
finns på 16 orter och hos oss arbetar cirka 1000 personer.

Filmstaden är en del av ODEON Cinemas Group som välkomnar gäster över hela världen. Vi
har över 950 biografer och 10 000 salonger i Sverige, Norge, Finland, Storbritannien, Irland och
i södra Europa – och till och med i USA. Det gör oss till en del av världens största biografkedja.

http://www.filmstaden.se/nyhet/alla-filmer-fran-99-kronor-pa-filmstadens-biografer/

